Musique

3491 morceaux, 8,7 jours, 20,82 Go

Artiste

Kissin' Dynamite
Francgois TJP
Nico & Matt

Nico & Matt

Flo

Francgois Pérusse
Francgois Pérusse
Francgois Pérusse
Francgois Pérusse
Daft Punk

The Offspring
Artistes divers
Artistes divers
Studio TJP
Jesper Kyd
Jesper Kyd
Jesper Kyd
Philippe Chany & The 13th District Massive Melons Orchestra
Mangor
AudioDramax
Dychollin
Dychollin

Album

Addicted To Metal

ADN 2082 - Musiques

Adoprixtoxis

Adoprixtoxis - Bonus

Agent 0

L'album du peuple tome 4 final
L'album du peuple tome 8

L'album du peuple, vol. 1

L'album du peuple, vol. 2

Alive 2007

Americana

Apocalypse Now

Apollo 13

L'appartement - Musiques
Assassin's Creed

Assassin's Creed 2 (Original Game Soundtrack)
Assassin's Creed: Brotherhood Collectors Edition Soundtrack
Astérix et Obélix : Mission Cléopatre
Aucun

AudioDramax EP OST 1

Les Avant-Tu-Riais - Bonus

Les Avant-Tu-Riais de la SOCQATOA

Nombre d’éléments
12

1

20

10

30

12
13
15
23
13
11
35
22
13
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Durée totale
50:32
0:40
3:42:05
43:37
3:31:08
47:28
15:38
41:32
51:46
1:13:58
43:41
42:54
1:12:21
8:34
40:45
1:53:13
1:05:43
56:35
8:39
31:14
3:59
44:36



n Musique

Artiste

James Horner
Multi-interpretes
Artistes divers
Antoine Rouaud
Michael Kamen
Danny Elfman

Hans Zimmer

Danny Elfman & Various Artists

Hans Zimmer
Bear McCreary
Bear McCreary
Era

u2

u2

u2

Schnouk

Grant Kirkhope
Hans Zimmer
Muse

Vangelis
James Newton Howard
Artistes divers
La Horde

Flo

Mitch

Album

Avatar

Baby Driver (Music from the Motion Picture)

Back To The Future

[baefwishes] Soundtracks

Band Of Brothers

Batman (Original Motion Picture Score)

Batman Begins - Original Soundtrack

Batman Returns (Original Motion Picture Soundtrack)
Batman The Dark Knight Returns

Battlestar Galactica : Season 2

Battlestar Galactica : Season 3

Best Of

The Best Of 1980-1990

The Best Of 1990-2000

The Best Of 1990-2000 & B-Sides

Best-of Musique de Saga de Schnouk

BK BETA's!!

Black Hawk Down (Soundtrack from the Motion Picture)
Black Holes and Revelations

Blade Runner

Blood Diamond (Original Motion Picture Soundtrack)
Blues Brothers 2000

Bonne Nouvelle

Bonus

Bonus - Matruc

Nombre d’éléments
14
30
10

6
20
21
12
21
18
23
21
16
14
16
14

6
22
15

24
18
10
34
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Durée totale
1:18:58
1:42:28
38:11
28:42
1:06:30
54:56
1:00:30
1:09:58
1:08:46
1:18:52
1:19:11
1:04:23
57:04
1:11:55
1:13:53
6:36
56:39
1:07:02
30:57
33:39
1:01:37
1:01:17
47:47
1:09:54
35:02



n Musique

Artiste

JBX

Antoine Rouaud
John Powell
John Powell
John Powell
Braid

Zebda

Diablo Swing Orchestra
Ennio Morricone
Vangelis

Pen of Chaos
Magoyond
Magoyond
Cceur de pirate
Artistes divers
Philippe Chany
John Williams
Aspic

Aspic

Jay

Flo

Artistes divers
Eminem

Daft Punk

Hans Zimmer & James Newton Howard

Album

Bonus Reflets d'Acide

The Book and the Sword

The Bourne Identity (Original Motion Picture Soundtrack)
The Bourne Supremacy

The Bourne Ultimatum (Original Motion Picture Soundtrack)
Braid Soundtrack

Le bruit et I'odeur [Single]

The Butcher's Ballroom

C'era Una Volta Il West

Chariots Of Fire

Cheap Heroes

Chez le Psy

Chez le Psy - Bonus

Child of Light

Le Cinquieme Elément

La Cité De La Peur

Close Encounters of the Third Kind (The Collector's Edition Soundtrack)

Coming Soon

Coming Soon - Oldies

Les Compos de Jay

Compositions

Cowboy Bebop OST 1

Curtain Call - The Hits (Deluxe Version)
Daft club

The Dark Knight (Original Motion Picture Soundtrack)

Nombre d’éléments
5

3

15

12

13
20

18
26
17
25

22
14
14
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Durée totale
20:04
12:16
39:11
44:45
44:20
39:43
14:05
50:19
49:55
42:09
2:46
0:22
7:23
49:57
1:02:57
49:26
1:16:34
19:47
6:27
6:09
32:35
53:27
1:40:40
1:13:26
1:13:28



n Musique

Artiste

Iron Maiden
Gorillaz

Matt Uelman
Dire Straits
Alice Cooper
Daft Punk

Aspic

David Uystpruyst

Various Artists
Murray Gold
Murray Gold
Murray Gold
Murray Gold
Pen of Chaos
Antoine Rouaud
Antoine Rouaud
Ennio Morricone

Zebda

David Uystpruyst

Mark Morgan
Artistes divers
Louis Leerink

Artistes divers

Michael Giacchino, Chris Tilton & Chad Seiter

Various Artists

Album

Death On the Road
Demon Days

Diablo 3 Soundtrack
Dire Straits

Dirty Diamonds
Discovery

Divers

Divers

Quentin Tarantino's Django Unchained (Original Motion Picture Soundtra...
Doctor Who - Original Television Soundtrack

Doctor Who : Original Soundtrack Series 4 The Specials

Doctor Who Series 4

Doctor Who Series 5

Donjon de Naheulbeuk - Bonus
Eden Sacrifice Soundtracks

Eden Soundtracks

Ennio Morricone - Super Gold Edition
Essence ordinaire

Les Explorateurs de I'improbable
Fallout

Fight Club

Final Fantasy IX Piano Collections

Forrest Gump

Fringe, Season 1 (Original Television Soundtrack)

Génération Cartoon

Nombre d’éléments
15

15

23

9

13

14

24
31
47
27

63

33
50
13

17
16
14
32
24
29
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Durée totale
1:29:19
50:50
1:17:57
41:53
46:53
1:00:19
7:49
9:09
59:27
1:15:22
1:56:34
1:16:41
2:12:19
2:49
13:56
2:47:51
3:02:14
57:07
25:18
59:16
1:04:15
53:51
1:48:07
1:10:45
48:42



n Musique

Artiste
Générique
Various Artists

Flo

Hans Zimmer & Lisa Gerrard

Artistes divers
Yann Tiersen
Gorillaz
Nicolas Botti
Various Artists
Paul Romero
Paul Romero
Paul Romero
Paul Romero
Paul Romero
Paul Romero
Alice Cooper
Gus

Flo

Joby Talbot
Daft Punk
Moby

Pen of Chaos
Daft Punk
Gorillaz

David Uystpruyst

Album
Générique
Ghostbusters (Original Soundtrack Album)

Gilbert le Hamster

Gladiator (Music from the Motion Picture) [Special Anniversary Edition]

Godzilla

Good bye Lenin!
Gorillaz [UK]
H2G2

Hateful Eight (Original Motion Picture Soundtrack)

Heroes of Might & Magic

Heroes of Might and Magic Il

Heroes of Might And Magic IV

Heroes of Might and Magic V

Heroes of Might and Magic V: Hammers of Fate
Heroes of Might and Magic V: Tribes of the East
Hey Stoopid

Histoires de Gus

Histoirette d'un Homme

The Hitchhiker's Guide To The Galaxy
Homework

Hotel

Houblon Warrior video clip

Human after all

Humanz (Deluxe)

ihokane

Nombre d’éléments

11
12
12
35
15
18
17
12
28

47
18
25
25
27
12
17
19
33
16
26

10
48
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Durée totale
38:59
54:57
59:00
1:57:14
59:13
39:04
1:04:46
6:17:05
1:12:30
20:45
1:02:19
43:02
1:11:14
50:33
51:37
56:17
1:31:26
34:59
1:10:24
1:13:55
2:05:23
5:29
45:40
2:07:06
51:02



n Musique

Artiste

La Horde

Hans Zimmer
David Arnold
Various Artists
Terence Blanchard
John Powell & David Buckley
John Williams

M

Synops Live!
www.MacP3.info
Austin Wintory
Aspic

Aspic

John Williams
Joe Hisaishi

Ink of Sound
Ridan

La 4L a Bob

IAM

Olivia Ruiz

La Illleme Légion
Emilie Simon
Dionysos

Gotan Project

Mangor

Album

Il'y en aun peu plus...

Inception (Music from the Motion Picture)
Independence Day

The Indiana Jones Trilogy

Inside Man (Original Motion Picture Soundtrack)
Jason Bourne (Original Motion Picture Soundtrack)
Jaws

Je Dis Aime

Jingles

Jingles MacP3

Journey (Original Soundtrack from the Video Game)
Jump

JUMP Original Soundtrack

Jurassic Park (Original Motion Picture Soundtrack)
Kiki la petite sorciere (Original Sountrack)

Kiponie Stories - Bonus

L'Ange De Mon Démon

L'avis d'Henri

L'ecole du micro d'argent

La Femme Chocolat

La Illeme Légion - Bonus

La Marche De I'Empereur

La Mécanique Du Coeur

La Revancha Del Tango

La Tour de Baal

Nombre d’éléments
15
12
14
16
27
16
12
15

1
1
18

16

19

10

14
13

16
18
10
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Durée totale
1:16:21
49:20
50:41
1:13:19
56:29
1:01:23
34:55
52:13
0:29
1:50
58:44
1:52
1:41
1:10:12
36:48
12:47
39:59
42:11
1:02:58
53:30
9:50
56:07
1:00:01
58:42
2:44:31



n Musique

Artiste

Mangor

Maurice Jarre
Yann Tiersen
Koji Kondo
Nintendo
Artistes divers
Artistes divers
Marilyn Manson
David Uystpruyst
David Uystpruyst
Dido

Antoine Rouaud
Antoine Rouaud
Antoine Rouaud
Gotan Project
The Matrix Reloaded
Don Davis

Joe Hisaishi
Kissin' Dynamite
Flo

Dionysos

M

Dido

La Horde

Muse

Album

La Tour de Baal - Bonus

Le cercle des poétes disparus (Bande originale du film Le cercle des poe...

Le Fabuleux Destin d'Amélie Poulain

The Legend Of Zelda 25th Anniversary Soundtrack

The Legend Of Zelda A Link Between Worlds Original Soundtrack
The Legend of Zelda: Breath of the Wild [Original Sound Track]
The Legend of Zelda: Breath of the Wild [Sound Selection]
Lest We Forget

La Libellule d'Acier

La Libellule d'Acier (Bonus)

Life for Rent

La Ligne

La Ligne Soundtracks

La Ligne Soundtracks Remastered

Lunatico

The Matrix Reloaded: The Album

The Matrix Revolutions

Mon Voisin Totoro (Original Soundtrack)

Money, Sex & Power

Monos

Monsters In Love

Un Monstre A Paris

No Angel

...0On vous le met quand méme?

Origin of Symmetry

Nombre d’éléments
8

10

20

91
211
24
18

—_

11
85

13
12

16
17
10
11
31
22
12
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Durée totale
39:58
46:40
54:25
2:06
2:19:53
6:22:54
1:09:28
1:09:44
19:21
5:48
54:05
8:04:41
38:04
50:59
55:34
5:30
1:03:29
36:37
39:21
46:51
2:06:07
36:07
51:59
9:19
40:42



n Musique

Artiste

Manau

Various Artists

Douglas Holmquist

Gorillaz

Aperture Science Psychoacoustics Laboratory
Aperture Science Psychoacoustics Laboratory
Aperture Science Psychoacoustics Laboratory
Aperture Science Psychoacoustics Laboratory
David Uystpruyst

Joe Hisaishi

Dire Straits

Pow Wow

M

Daft Punk

Red Hot Chili Peppers

Rammstein

IAM

Rammstein

Dido

Yael Naim

Lynyrd Skynyrd

Artistes divers

Glenn Stafford, Derek Duke & Jason Hayes
David Arnold

Artistes divers

Album

Panique Celtique

Patriot Games

Pinout (Original Soundtrack) [feat. Susanna Lundgren]
Plastic Beach

Portal

Portal 2: Songs to Test By

Portal 2: Songs to Test By - Volume 2
Portal 2: Songs to Test By - Volume 3
Poséidéme

Princesse Mononoké (Original Soundtrack)
Private Investigations: The Best Of
Quatre

Qui de nous Deux

Random Access Memories

Red Hot Chili Peppers: Greatest Hits
Reise, Reise

Révolution (Deluxe)

Rosenrot

Safe Trip Home

She Was a Boy

Skynyrd's Innyrds

Star Trek - The Astral Symphony
StarCraft (Original Game Soundtrack)

Stargate - The Deluxe Edition (Original Motion Picture Soundtrack)

Starmania

Nombre d’éléments
13
10
11
16
14
22
18
24
15
25
22
20
15
13
16

6
19

8
12
13
13
16
18
34
20
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Durée totale
53:58
45:10
39:12
56:18
44:40
1:13:49
1:02:20
1:06:12
1:16:46
47:33
2:17:04
1:11:36
52:27
1:14:34
1:06:36
26:51
1:17:29
35:00
52:59
51:38
1:02:44
1:12:05
41:57
1:06:27
1:12:36



n Musique

Artiste

Kyle Dixon & Michael Stein
Dire Straits

Zebda

Jeremy Soule
System Of A Down
Flo

Don Choa

La Horde
Dionysos

Yael Naim
pornophonique

Moby

Album Nombre d’éléments
Stranger Things, Vol. 1 (A Netflix Original Series Soundtrack) 29
Sultans Of Swing (Disc 1) [Special Edition] 16
Tomber La Chemise [Single] 3
Total Annihilation 16
Toxicity 14
Trimoria 12
Vapeurs Toxiques 1
Vous en reprendrez bien une tranche? 24
Western Sous La Neige 17
Yael Naim 13
8-bit lagerfeuer 8
18 18
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Durée totale
53:12
1:19:00
13:25
33:09
45:01
2:08:42
4:45
1:19:50
51:54
51:52
32:35
1:11:26



